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Generalsekreterarens sommarhälsning 
 
Högsommarvärme, skolavslutningar och mästerskapstider, ja då vet man att sommaren är 
på ingång. Detta ger i alla fall mig en längtan efter semester. I vår värld betyder det att vi 
snart avslutar ett verksamhetsår och börjar med nästa.  

Sommar och semestrar hägrar runt hörnet vilket ger tid till vila och att ladda batterierna, 
men också tid för eftertanke inför nästa säsong. Vad tar vi med oss som varit bra, vad kan 
vi kanske göra ännu bättre och hur förbereder vi oss för att prestera på bästa sätt 
framöver? 

Första delen av 2023 var ett händelserikt år. Vi genomförde bland annat SM-tävlingar, 
utbildningar, digitala träffar, årsmöte, Brottningsforum, återstartarbete, landskamp i 
Kiruna och deltog i internationella tävlingar, läger och mästerskap. Ja listan kan göras lång 
med aktiviteter vi har gjort tillsammans. 

En av mina höjdpunkter från våren var när Jonna Malmgren återigen lyckades vinna guld i 
Europamästerskapen i Zagreb, vilken prestation! Apropå Europamästerskap pågår i 
skrivande stund U17 EM i Albanien där vi har en rekordstor trupp med 15 brottare. 

Senare i sommar har vi att se fram emot fler mästerskap och i september är det äntligen 
dags för senior VM i Belgrad, som också är det första kvalet till de olympiska spelen i 
Paris 2024.  

En glädjande nyhet är att vi tillsammans med Riksidrottsförbundet och 14 andra förbund 
blir en del av en omfattande satsning för att öka närvaron i prioriterade områden. Vi 
arbetar för fullt med detta och mer information om satsningen kommer inom kort.  

Under perioden 2023-07-01-2024-02.01 kommer undertecknad att vara föräldraledig, 
och Lena Sulkanen kommer att vara tf. Generalsekreterare. Lena har varit hos oss under 
hela våren och kommit in på ett mycket bra sätt. 
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Avslutningsvis vill jag säga tack! Tack för allt ni är med och utvecklar Svensk Brottning! 
Jag hoppas att ni ska passa på att njuta, vila och ladda batterierna under sommaren.  

Ha en riktigt bra sommar!  

Samuel Lund, Generalsekreterare 

 

 


